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Point Nominal du Flux d’Air

Vitesse Flux Descendant

Zone sans Protection du 
Personnel / Produit

Protection du Personnel / Produit
Zone de Protection du Personnel /
Produit

Aucune Protection du 
Personnel / Produit

0.10

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60
0

0

0.20

0.30

0.40

0.50

0.60

0.70

0.80

0.30, 0.45 m/s
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